
Verksamhetsberättelse för Ljungskile Jaktvårdskrets 2023.  

Tiden rusar iväg och nu lägger vi ytterligare ett år i Ljungskile Jaktvårdskrets till 
handlingarna. Styrelsen och medlemmar i kretsen har jobbat och gjort sitt bästa för att kretsen 
ska följa länsföreningens målsättningar.  

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten som genomförts fysiskt i lokalerna på 
Ljungskilegården, varav Valberedningen var inbjudna till tre. Styrelsen har också hållit 
kontakt under året via mail och sms tekniken ”Supertext”.  

Representanter från styrelsen och kretsen har deltagit i av Jägareförbundets Länsförening 
Västra Götaland Väst anordnade Kretskonferens, Länsföreningens årsstämma, möte för 
samtal kring älgjakten, möte för ordförandena i kretsarna. Dessa möten har ägt rum i Folkets 
Hus i Trollhättan, samt i Jaktstugan i Rotviksbro.  

Som representant till styrelsen i Jägarcentrum har från Ljungskile jaktvårdskrets Gunnar 
Johansson och Filip Olsson varit invalda.  

Kretsen har i skrivande stund 210 medlemmar vilket innebär att kretsen har fått ytterligare 
nya medlemmar under året. Det är väldigt glädjande att kretsen fortsatt ökar med medlemmar.  

Kretsens grävlingsfällor har varit utlånade vid totalt 4 tillfällen. 

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret 2023:  
Joel Eriksson, ordförande  
Sten-Ole Svensson, vice ordförande  
Erik Johansson, ledamot  
Marie Höijer-Støvind, kassör  
Håkan Ekström, ledamot  
Karolin Eriksson, sekreterare 
Filip Olsson, Ledamot 
Gunnar Johansson, suppleant  
Maria Bäckman, suppleant 

VILTDATA  
I samverkan med Ljungskile Älg- och Kronhjortsskötselområde så har skjutet övrigt vilt 
rapporterats in under jaktåret. Fortsatt bra resultat men årets siffror är inte inne än.  

UNGDOMSGRUPPEN  
Bestått av: Jakob Lundberg, Joel Eriksson och Freddy Støvind.  



27 januari planerades och erbjöds en ungdomsjakt på småvilt tillsammans med 
kretsjaktlaget. Evenemanget fick dock ställas in pga. vädret. 

19 mars bjöds kretsens ungdomar in till Ljungskilegården där de fick prova att skjuta med 
skjutsimulator och prova VR-glasögon. Totalt cirka 16 ungdomar deltog och bidrog till 
trevlig stämning, en uppskattad aktivitet.  

20 maj arrangerades en bussresa till Elmia Game Fair, totalt deltog XX av kretsens 
medlemmar, även medlemmar från Bokenäs Jaktvårdskrets och Uddevalla Nejdens 
Jaktvårdskrets åkte med i bussen. Det var en uppskattad och lärorik dag där deltagarna bland 
annat bytte tankar, erfarenheter och inspiration, provsköt kikarsikten och vapen, hälsade på 
hundraser och såg dem arbeta, grottade ner sig i ny teknik och handlade.  

Även i år planerade och arrangerade Ljungskile Jaktvårdskrets, Bokenäs Jaktvårdskrets och 
Uddevallanejdens Jaktvårdskrets en gemensam ungdomsaktivitet på Ljungskile skjutbana. 
Det hölls ett förberedande möte i lokalen på Nimrod där representanter från 
jaktvårdskretsarna planerade dagens upplägg och aktiviteter.  

12 augusti genomfördes en härlig dag med ungdomar, föräldrar och flera fyrbenta vänner. 
Det arrangerades tipspromenad, spikades fågelholkar, Håkan Ekström informerade om 
Eftersök, Janne Karlsson från Länsföreningen deltog med Vilda Lådan och berättade om hur 
det går till att åldersbestämma klövvilt med hjälp av tänderna. Ungdomarna visade på mycket 
intresse och uppskattning för aktiviteterna, inte minst för skyttet. Under förmiddagen 
arrangerades skytte med luftgevär och 22.a, kretsarna bjöd på grillad korv och fika och sedan 
fick de lite större barnen prova på både skytte på hagelbanan och älgbanan.   
En härlig dag med gott väder och fin stämning. 

 
Under ledning av skjutinstruktör Joel fick de äldre barnen  
prova skjuta på älgbanan på eftermiddagen.  



SKJUTBANAN 
Under sommaren-23 tillträdde de nya ägarna för den mark vi arrenderar och driver vår 
skjutbana på i Lunden. Styrelsen har under året följt frågan gällande de nya ägarnas visioner 
och framtidsplaner för marken och hur det kan komma att påverka vår verksamhet. Troligt är 
att vårt arrendeavtal som gäller till 2025 kommer att sägas upp, men i skrivande stund har 
ägarna ännu ej inkommit med någon skriftlig uppsägning. 
Styrelsen har vid varje styrelsemöte diskuterat frågan, vad som kan hända vid olika scenarier 
och jobbar fortsatt med att underhålla och driva vår verksamhet på skjutbanan framåt, tills vi 
får besked om annat. 

2 april genomfördes en arbetsdag på skjutbanan, i bra väder med ca 6 medlemmar som 
medverkade. Det röjdes, målades, städades och gjordes i ordning inför skjutbanans öppnande 
för säsongen. Dessutom åtgärdades de sista grejerna från föregående års besiktning. Kretsen 
bjöd på fika.  

Vårens onsdagskvällar på duvbanan bjöd på skytte, kaffe, snack och härlig stämning. Dock 
med något färre deltagare än tidigare år, 4-5st per tillfälle. Tyvärr visade sig vädret bjuda på 
regn vid några tillfällen som därför fick ställas in.  

Besiktningen som gjordes av Jägareförbundet 2022 gällande tillstånd för banans 
jägarexamina resulterade i tre synpunkter. Dessa har under årets arbetsdagar åtgärdats. 
Uddevalla kommun har under året gjort en miljökontroll på skjutbanan och inför kommande 
säsong skall styrelsen ombesörja att ta prover från skjutvallarna och skicka dem för analys. 

24 september var det dags att göra i ordning skjutbanan inför vintern, städa och gå igenom 
vad som behövdes göras inför kommande säsong. Kretsen bjöd på korv med bröd och fika.  

ARRANGEMANG  
KRETSMÄSTERSKAP (KM)  
6 augusti genomfördes Kretsmästerskapet. Totalt ca 15 medlemmar kom och deltog. Kretsen 
bjöd alla medverkande på korv, bröd och fika. Det blev en härlig och rolig dag.  

Under 2023 har både elever från jägarskolan och andra blivande jägare utbildats och haft 
uppskjutningar tillsammans med våra instruktörer och provledare på skjutbanan i Lunden.  

BREDFJÄLLSDAGEN 
Den 30 september deltog kretsen med Friluftsfrämjandet Ljungskile, Ljungskile 
Hembygdsförening och Ljungskile Friluftsklubb på Bredfjällsdagen. Vi hade arrangemang 



som information om Eftersök, spika fågelholkar, Vilda lådan och svamputställning med 
svampskola. Även flertalet fyrbenta vänner deltog som representanter för vår verksamhet 
under dagen.  
I år bjöd vädret på mycket vind, vilket resulterade i att svampar och papper blåste iväg och vi 
fick skynda oss att samla stenar för att materialet till slut skulle ligga kvar på borden. De av 
oss som deltagit tidigare år märkte av ett något färre antal deltagare och spekulerade kring om 
vädret kan ha varit en bidragande orsak. Den tappra allmänhet som ändå tog sig upp till fjället 
ställde frågor, bjöd på intressanta diskussioner, visade på engagemang och nyfikenhet kring 
vår verksamhet och viltet i våra skogar och trädgårdar.  

 
Ljungskile jaktvårdskrets glada representanter på Bredfjällsdagen 30/9-23.  

Ordförande har ordet


